
Jego życiu miało grozić niebezpieczeństwo. Co się okazało?
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W środę (24.07.2024 r.) kilka minut po godzinie 14:00 oficer dyżurny Komendy Powiatowej
Policji w Iławie odebrał zgłoszenie o zamiarze targnięcia się na własne życie przez 26-
letniego mieszkańca powiatu iławskiego. 

Policjanci od osoby, która zgłaszała interwencję, uzyskali informację o tym, że mężczyzna
grozi, że odbierze sobie życie. 

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali do miejsca
zamieszkania mężczyzny. Tam jednak nikt nie
otwierał, a drzwi były zamknięte - mówi asp. szt. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. - Po wielokrotnym wzywaniu i pukaniu, drzwi
otworzył 26-latek. Jak oświadczył, nie chciał sobie nic



zrobić. 

Okazało się, że wcześniej pokłócił się z siostrą, która mogła go źle zrozumieć, gdyż mężczyzna miał
już za sobą próbę samobójczą. 

Kiedy policjanci zapytali mężczyznę, czy ten przyjmuje jakieś lekarstwa i czy się leczy, otworzył on
jedną z szuflad, żeby pokazać medykamenty. 

Wtedy to funkcjonariusze zauważyli, że - oprócz tabletek - w szufladzie znajdują się woreczki z
białym proszkiem i suszem roślinnym. Badanie narkotestem wykazało, że mężczyzna posiadał w
swoim miejscu zamieszkania prawie 47 gramów amfetaminy oraz marihuanę.

26-latek został zatrzymany. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie mu zarzutu, do
którego się przyznał.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa posiadanie środków odurzających lub substancji
psychotropowych jest zabronione pod groźbą kary pozbawienia wolności do lat 3, a w przypadku
znacznej ilości - nawet do lat 10.

Jeśli jesteś w stanie kryzysu psychicznego, nie jesteś sam. Nie zwlekaj i zgłoś się po pomoc!
W centrum wsparcia dla osób w kryzysie psychicznym dyżurują psychologowie gotowi do
wysłuchania, zrozumienia i akceptacji. Pomogą także we wskazaniu odpowiednich placówek
specjalistycznych w danym regionie, gdzie można otrzymać bezpośrednią pomoc. Możesz
porozmawiać o swoim problemie i uzyskać profesjonalne wsparcie.

800 70 2222 - całodobowa i bezpłatna linia wsparcia dla osób w stanie kryzysu psychicznego.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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